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Forslag till avtalet mellan SDHF och SMTM for 2022

2 meddelanden

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 29 november 2021 19:16
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Ornhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej alla!

Har kommer det nya forslaget till avtal.

Vore fint om ni kunde kolla om det kan godkannas sa snart som mojligt. Texten ar lite omstuvad pa ett par stallen.
(punkt 3, 5) Bara en fordel.

Tagit bort onddigt under Avgifter och Forsaljning.

Jag beddémer det som bra, men vill garna ha hjalp av fler granskade 6gon.

Bifogar gamla avtalet och det nya férslaget.

Basta halsningar

Birgitta

2 bilagor

ﬂ Samarbetsavtal SDHF-SMTM 2021.pdf
985K

ﬂ Samarbetsavtal SMTM-SDHF 2022.pdf
72K

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 30 november 2021 09:40
Svara: hans@ornhagen.se

Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>

Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Ake
<ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>

Hej
Har last avtalet och hittar bara oklarhet rérande nycklar. Se nedan. Vi boér emellertid vara medvetna om att "besdkare”
i §7 inte avser medlemmar dvs vi medlemmar férbehaller oss ratt att medféra fortaring.

Jag tycker att SDHF ager ratt till en lista dver utkvitterade nycklar sa att vi kan halla koll pa var de finns. Inte minst
mot det faktum att en av SMM nycklar har forkommit tillsammans med den éverenskomna dokumentationen rérande
nyckelhantering.

Jag ar inte jurist men i avtalet hanteras SDHF som kollektiv medan jag har for mig att nycklar kvitteras ut personligen.
Ar SDHF ansvarig om en av medlemmarna tappar en nyckel? Bér nog klargéras av jurist eller &ndra texten.

Vad har éverenskommits angaende nyckel for dppethallande till varen?

Har den férsvunna nyckeln hittats? Har parmen aterfunnits?

Halsn
Hans O
[Citerad text ar dold]
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